
ZARZĄDZENIE Nr 122/WAG/2019 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 11 października 2019 roku 

w sprawie: sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemcy, lokalu 

mieszkalnego wraz z udziałem we współwłasności gruntu przynależnego do 

sprzedawanego lokalu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2019 r., poz. 506), art. 24, art. 25 ust. 1, art. 

28 ust.1, art. 34 ust. 1 pkt 3,  art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204), oraz uchwały 

Nr 133/XIX/2019 z dnia 25 września 2019 r. w sprawie sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej na rzecz najemcy, lokalu mieszkalnego wraz z udziałem we 

współwłasności gruntu przynależnego do sprzedawanego lokalu, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w 

Sierpcu, przy ul. Dworcowej 3 B, na rzecz najemcy wraz z udziałem 5686/38321 

części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 3/32 o powierzchni 0,0650 

ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00030229/4 objętą 

wykazem stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Lokal mieszkalny nr 3 położony w Sierpcu, przy ul. Dworcowej 3 B o 

powierzchni użytkowej 31,64 m 2, składający się z jednego pokoju oraz kuchni 

z WC. Do lokalu przynależy piwnica o pow. 8,10 m2, znajdująca się w tym 

samym budynku oraz dwa pomieszczenia strychowe przyległe do lokalu o 

łącznej powierzchni 17,12 m2 uregulowane w księdze wieczystej 

PL1E/00034711/8. 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości na 

okres 21 dni, poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 

Gospodarki Gruntami. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

Niniejsze Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu od dnia 11 października 2019 r. do dnia 1 listopada 2019 r. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 122/WAG/2019 

z dnia 11 października 2019 r. Burmistrza Miasta Sierpc 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy 

WYKAZ 

Lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży na rzecz najemcy w 

drodze bezprzetargowej 

− Nr działki 3/32, pow. działki 650 m2, położenie nieruchomości – m. Sierpc ulica 

Dworcowa 3 B, Księga wieczysta PL1E/00030229/4, przeznaczenie 

nieruchomości – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, powierzchnia lokalu: 

lokal mieszkalny – 31,64 m2, pomieszczenia strychowe – 17,12 m2, piwnica – 

8,10 m2, udział w częściach wspólnych w nieruchomości – 5686/38321, Księga 

wieczysta PL1E/00034711/8, cena nieruchomości (brutto) – 15 900,00 zł 

 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

Wykaz niniejszy podaje się do wiadomości publicznej na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu od dnia 11 października 2019 r. do dnia 1 listopada 2019 r. 

 


